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Amerikka/Ukraina teki terrori-iskun Moskovaan avustajiensa 
kautta illuministisena '322'-päivänä tappaen ainakin 137 viatonta 
siviiliä konserttitalossa?! (VIDEO)
PÄIVITETTY 25.3.2024 (katso lopusta)

Vähän johdantoa. Raamatun mukaan viimeisten päivien yksi tunnusomaisimmista piirteistä on PETOS 
(esim. Matt. 24:4). Näin voi hyvinkin olla äskettäisessä joukkomurhatapauksessa kun moskovalaiseen 
Crocus-konserttitaloon tunkeutui ammuskelijoita noin iltakahdeksalta 22.3.2024 (amerikkalaisittain 
3/22/2024 eli '322'-päivä (Skull & Bones'in luku)) paikallista aikaa. Melkein välittömästi lännen 
valtamedia alkoi toitottaa, että Ukrainalla ei ole mitään osallisuutta iskuun ja tekijä olisi itsenäisesti 
toiminut Isis-K -niminen ääri-islamilaisen Isis-järjestön haara keskuksenaan Afganistan. Kuitenkin kun 
terroristit saatiin kiinni läheltä Ukrainan rajaa, jonne he olivat pakenemassa valkoisella Renaultilla ja 
rajanylitys oli heille ilmeisesti valmisteltu, niin kuulustelussa yksi tekijä paljasti, että hänelle maksettiin 
rahaa, jotta ampuisi venäläisiä siviilejä. Joku tuntematon henkilö oli houkutellut hänet mukaan. Tämä ei
vaikuta normaalilta muslimiterroristin toimintatavalta ja oli vielä muslimien pyhän Ramadan-
kuukauden perjantaipäivä, joka vastaa sapattia. Seuraavalla entisen kansanedustajan Ano 
Turtiaisen videolla kerrotaan järkyttävästä terroriteosta silmiä avaavasti ja miten sillä on kytköksiä 
Amerikkaan, joka itse asiassa loi Isis-järjestön aikoinaan presidentti Obaman kaudella, jolloin ns. 
Arabikevät pantiin käyntiin CIA:n toimesta, eli CIA, joka varusti ja maksoi Isis-terroristeille, jotta nämä 
kukistaisivat Venäjä-mielisen Assadin hallinnon Syyriassa. Näin syvässä moraalittomuuden suossa nämä
nykyisen presidentin Joe Biden'in kumppanit (Hillary & Obama) siis rämpivät ajaakseen Yhdysvaltojen 
hegemoniapyrkimyksiä (+ NWO:ta) ja nyt uninen Joe tekee tätä Ukrainan avulla. Tarkoitus on siis 
heikentää Venäjää, koska jumalattomina globalisteina he pitävät perinteisiä arvoja vaalivaa patrioottista 
Venäjää uhkana kaikille hulluille agendoilleen ja USA:n valta-asemalle maailmassa. Liekö lopullisena 
päämääränä vielä ryöstää Venäjän kaikki luonnonvarat ja saattaa päätökseen Adolf Hitlerin 
aloittama Operaatio Barbarossa 2. maailmansodan aikana? Tässä siis Ano Turtiaisen selonteko terrori-
iskusta.

Järkyttävä terroriteko Moskovassa..

"Veteraanikansanedustaja Turtiainen perkaa eilistä (22.3.2024) Moskovassa tapahtunutta järkyttävää 
terroritekoa ja kertoo lähettäneensä virallisen surunvalittelun Venäjän ulkoministeriöön."

https://www.youtube.com/watch?v=6uyVExaXc6o&rco=1 (23.3.2024)

Suuren Babylonin (Amerikka) tuomio Raamatussa (Jeremia 51:12-13):

12 Kohottakaa lippu Baabelin muureja vastaan, vahvistakaa vartiosto, asettakaa vartijat, valmistakaa 
väijytykset; sillä mitä Herra on ajatellut, sen hän tekeekin, sen minkä hän on puhunut Baabelin 
asukkaita vastaan.
13 Sinä, joka asut suurten vetten partailla, joka olet aarteista rikas, sinun loppusi on tullut, sinun 
väärän voittosi raja.

Lopuksi blogini vieraskirjasta muutama tuore viesti Moskovan terroritekoon liittyen (vanhin viesti 
ensin).

----------------
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ISIS ja Obama järjesti

https://www.is.fi/kotimaa/art-2000010313
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https://www.thecut.com/2016/08/night-that-obama-and-hillary-founded-isis.html

Haistoin heti jotakin pian tapahtuvan

https://citizenwatchreport.com/barack-obama-arrives-at-10-downing-street-for-a-private-meeting/
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Luis Santiago uskoo myös, että USA oli terrori-iskun takana. Huomautettakoon, että se tapahtui '322'-päivänä 
(22.3.2024 eli 3/22/24 Amerikassa)! 322 ja Skull & Bones....

EMERGENCY ⚠️ ⚠️CAP!TOL ⚠️HIT! ⚠️[ ⚠️HAPPENING ⚠️NOW ⚠️]

https://www.youtube.com/watch?v=HyQl5DX0fGw (4 tuntia sitten)
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Ensimmäinen kolmesta alemmasta linkistä ei toiminut. Ehkä tämä

https://www.is.fi/ulkomaat/art-2000010313479.html
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Putkosen mielipide asiaan.

Järkyttävä terrori-isku konserttisalissa Moskovassa – Putkonen: ”Koordinoitu poliittinen hyökkäys” [RT-
Video]

https://mvlehti.net/2024/03/23/jarkyttava-terrori-isku-konserttisaliin-moskovassa-putkonen-koordinoitu-poliittinen-
hyokkays-rt-video/

"Perjantaina illalla ryhmä automaattiasein varustettua miestä hyökkäsi tunnettuun Crocus City Hall 
-viihdekeskukseen Moskovan metropolialueella, jossa tuhannet ihmiset olivat kokoontuneet konserttiin. Ainakin 70
ihmistä on raportoitu kuolleen kylmäverisessä joukkomurhassa. Päätoimittaja Janus Putkonen kommentoi terrori-
iskua tuoreeltaan perjantaina RT-uutisten suorassa kansainvälisessä erikoisuutislähetyksessä."
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Älkää uskoko Amerikan ja Suomen valtamedian ISIS-K -propagandaa.

Neljä kuudesta Ukrainan SBUn ja CIAn palkkaamasta terroristista on tunnistettu.
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https://twitter.com/Oikeistopuolue/status/1771463430806843418

https://twitter.com/Oikeistopuolue

Stubbin työnantajat osasi varoittaa iskusta jo pariviikkoa sitten

https://twitter.com/Terrrieri/status/1771445511813275983
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Katsokaa mitä Yle -propagandamedia kirjoitti tänään.

RT:n päätoimittaja jakoi somessa videoita kuulusteluista – väittää, että kuvissa 
on Moskovan iskun tekijät

Venäläisen Russia Today -propagandamedian päätoimittaja Margarita Simonyan jakoi 
lauantaina Telegram-kanavallaan kaksi videota.

Simonyan väittää, että kuvissa ovat Moskovan iskun tehneiden terroristien 
kuulustelutilanteet.

Simonyanin mukaan toinen tekijöistä on 26-vuotias mies.

Videolla mies tunnustaa ampuneensa ihmisiä konserttisalissa. Kuulustelija myös kysyy, 
miksi mies ampui ihmisiä. Kuulusteltava vastaa, että hänelle maksettiin terrori-
iskun tekemisestä.

Videon mies väittää muuttaneensa Venäjälle Turkista.

Toisessa Simonyanin jakamassa videossa mies puhuu tadžikkia.

Otteita videosta julkaisivat myös kaksi Venäjän lainvalvontaviranomaisiin liittyvää 
Telegram-kanavaa.

Venäläisen oppositiolehden Meduzan mukaan tallenteen aitous ei ole vahvistettu.

Simonyanin mukaan noin 143 ihmistä kuoli perjantai-iltana Crocus City Hall -konserttisalin 
iskussa. Venäjän tutkintakomitea on vahvistanut, että 115 ihmistä kuoli terroristien 
joukkoampumisessa.

--------------

Minulla ei ole mitään syytä epäillä näiden Telegram -videoiden aitoutta.

------
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Tässä vielä näiden terroristien kiinniotosta videoita. Terroristin kuulustelussa on engl. tekstitys.
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Four Shooters CAPTURED after Moscow Terror Attack - Caught Heading toward . . . Ukraine

https://halturnerradioshow.com/index.php/en/news-page/world/four-shooters-captured-after-moscow-
terror-attack-caught-heading-toward-ukraine

"Terrori-iskun jälkeen rikolliset aikoivat ylittää Venäjän federaation rajan Ukrainaan ja heillä oli 
asiaankuuluvia yhteyksiä Ukrainan puolella, FSB sanoi."

----------------

2. Timoteuskirje 3:13

13 Mutta pahat ihmiset ja petturit menevät yhä pitemmälle pahuudessa, eksyttäen ja eksyen.

--------------

PÄIVITYS 25.3.2024 klo 0:32

Anolta tuli jatko-osa muutama tunti sitten siihen ensimmäiseen videoonsa Moskovan terrori-iskusta, 
jonka laitoin tähän blogijulkaisuun. Hän kertoo uudet uutiset mm. Telegramista.

Suomalaisetkin vastuussa Moskovan terrori-iskusta..

https://www.youtube.com/watch?v=vw4E2nAVRnc (3 tuntia sitten)

Lähettänyt Olli-R klo 18.23 0 kommenttia 
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